青 陸 協 強 第６号

２０１９年６月６日

各中学校校長  殿

一般財団法人青森陸上競技協会

会 長  吉 原 朋 治

２０１９年度青森陸上競技協会強化部「第２回長距離講習会」の開催について

 標記について、別紙開催要項の通り２０１９年６月２３日（日）に、青森市にて開催されること

になりました。

 つきましては、貴校生徒の参加について格別のご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

【担 当】

 一般財団法人青森陸上競技協会 強化部

  長距離ブロック スタッフ  奈良岡 慎哉

  （勤務先） 青森山田高等学校

    〒030-8520 青森市青葉３丁目１３－４０

    TEL：017-739-2001  FAX：017-739-1950